ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации города от 13.08.2012 №1000
«О социальных гарантиях лицам, замещающим
должности муниципальной службы, и лицам,
занимающим должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы»
(с изменением от 11.03.2015 №503)

       В соответствии со статьей 15 закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  Уставом города Нижневартовска,  в целях уточнения размера материальной помощи в случае смерти лиц, замещающих должности муниципальной службы, а также лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и их близких родственников:

      1. Внести изменения в постановление администрации города от 13.08.2012 №1000 "О социальных гарантиях лицам, замещающим должности муниципальной службы, и лицам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы" (с изменением от 11.03.2015 №503):

      - в пункте 2.4  слова «месячного фонда оплаты труда по замещаемой (занимаемой) ими должности» заменить словами «50000 рублей»;

     - в пункте 2.5   слова «не более одного месячного фонда оплаты труда» заменить словами «50000 рублей».

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете "Варта".

[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                   А.А.БАДИНА